Victaulic® FireLock™ sorozat FL-QR/DRY/ESFR
Szaraz, Tarold, Gyorsreagalasu
Fligg6 sprinklerek K16.8 (24.2)
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45.11-HUN

1.0 TERMEKLEIRAS

ESFR PENDENT SZARAZ SPRINKLEREK

SIN V4102
IRANYULTSAG Fliggé
K-TENYEZG' 16.8 Imp/24,2 S.1.1
CSATLAKOZAS 1"1GS
MAX. UZEMI NYOMAS 175 psi (1200 kPa)
PAJZS Kagyléhéj-kialakitas

RENDELKEZESRE ALLO KULCSOK
SPRINKLER 3/16 hatlapt hegy (V9)
Filigg6 ]
Gyari hidrosztatikus teszt: 100% @ 3447 kPa/34 bar/500 psi
Min. Uzemi Nyomas: UL/FM: 48 kPa/0,5 bar/7 psi

Hémérsékleti tartomany: L dsd a tébldzatot a 2.0. bekezdésben

T Abarban mért nyomds esetén érvényes K-tényezéhoz az S.I. egységeket szorozza meg 10-zel.

ATERMEK OSSZESZERELESERE, KARBANTARTASARA VONATKOZOAN VAGY TAMOGATASERT NEZZE MEG
A DOKUMENTACIO VEGEN TALALHATO UTASITASOKAT.
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2.0 TANUSITVANY/LISTAK

@

LISTED APPROVED

ENGEDELYEK/LISTAK

SIN
Névleges K-tényez6 angolszasz mértékegység
Névleges K-tényez6 S.1.2
Irdnyultsag

V4102

16.8
24,2
Fliiggd

Jovéhagyott hémérsékleti tartomany C°/F°

cULus

FM

SIN
Névleges K-tényez6 angolszasz mértékegység
Névleges K-tényez6 S.I.
Sprinkler tipus
A rendszer tipusa

Hémérsékleti tartomany

Lefedettség maximalis terilete
Lefedettség minimalis teriilete
Maximalis lejtés mennyezet

Maximalis térk6z

Minimalis térkoz
Terel6 és a mennyezet kozotti tavolsag?
Minimalis terelé a térolo tetejéig
Minimalis terelési tavolsag a falaktol
Sprinklerrendszer kivitele

Nyitott keret (azaz tomor polcok nélkiil) I-1IV
osztalyy, egy-, két-, tobbsoros vagy hordozhatd

165°F/74°C
212°F/100°C
165°F/74°C
212°F/100°C

ESFR SZARAZ FUGGO JOVAHAGYASAI/LISTAI

cULus (NFPA) FM
V4102
16.8
24.2
ESFR Gyorsreagalasu tarold
Nedves
165°F/74°C 165°F/74°C
212°F/100°C 212°F/100°C
100ft%/9,1 m? 100ft%/9,1 m?
64ft2/6 m? 64ft2/6 m?
2in 12/10,5° 2in 12/10,5°

3,6 m/12 ft maximum 3,6 m/12 ft maximum
9,1 m/30 ft mennyezet esetén 9,1 m/30 ft mennyezet esetén
3m/10 ft tobb mint 9,1 m/31 ft mennyezet esetén 3 m/10 ft tobb mint 9,1 m/31 ft mennyezet esetén

8ft/2,4m 8ft/2,4 m
6" — 14"/150mm - 355mm 2" -13"/50mm - 330mm
3ft/0,9m 3ft/0,9m
4"/100mm 4"/100mm

12 A.S @ jévahagyott nyomasok 12 A.S @ jévahagyott nyomasok

Tarolas tipusa

NFPA 13 8-9 Adatlap
allvanyos tarolé A vagy B csoporti miianyagokhoz
I-IV osztélyu, tdmor kotgg vagy raklapos tarolé NFPA 13 8-9 Adatlap
A vagy B csoportu mtianyagokhoz
Ures raklap tarolas NFPA 13 8-24 Adatlap
Gumiabroncs tarolas NFPA 13 8-3 Adatlap
Papirtekercs tarolas (lasd a szabvanyt) NFPA 13 8-21 Adatlap
Tlizveszélyes Folyadék Tarolds (Iasd a szabvanyt) NFPA 30 7-29 Adatlap
Aeroszol Térolds (lasd a szabvanyt) NFPA 30B 7-31 Adatlap
GepJarmuaIIfatfgsze!( hordo;hato aIIvan’yokban Lasd NFPA 13 Nincs adat
(csak vezérlési modban, 1asd a szabvanyt.)
2 Abarban mért nyomas esetén érvényes K-tényezéhoz az S.I. egységeket szorozza meg 10-zel.
MEGJEGYZES
e Listdk és jovahagydsok a nyomtatds idépontjdban érvényesek.
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3.0 ELOIRASOK - ANYAG

Terel6: Bronz

Keret: Sargaréz

Terhelt csavar: Rozsdamentes acél
Hivatkozas: Nikkel

Emel6: Rozsdamentes acél
Tamaszto: Rozsdamentes acél
Merevitékupak: Rozsdamentes acél
Hasitott tavtarto: Rozsdamentes acél
Kifolyonyilas betét: Rozsdamentes acél
Bels6 cs6: Rozsdamentes acél
Torziés rugo: Rozsdamentes acél

Rugé6tomités szerelvény: PTFE bevonatu berillium-nikkel
Otvozet és rozsdamentes acél

Kiilsé csé: Galvanizalt acélcsd

Befoly6 szerelvény: Sargaréz

Pajzs/fed6lap: Rozsdamentes acél

Pajzs csavarjai: Horganyzott acél

Sprinklerkeret kivitelek: Tiszta sargaréz

Kapcsolédas: Olvassa el a Victaulic 10.65-6s publikaciojat

Tartozékok?*

AB6 stilusu konzolfelépitmény

Konzol: Szénacél, horganyzott

U alaku csavar: Szénacél, horganyzott
Hatszogletl anya: Szénacél, horganyzott
Tomités: EPDM/Neoprén
EPDM/Neoprén tomités

Alatét: Szénacél, horganyzott

Csavar: Szénacél, horganyzott

GH1 sorozatu Fonott rugalmas szerelvény 1 2" OGS x 1" IGS®

Rugalmas tomlé: Rozsdamentes acél

Hegesztett szerelvény: Rozsdamentes acél
4 Csak FM-jévahagyas.
> Azeldgazas csatlakozdja 112" hornyolt végl OGS

6 Lasda 10.88 kiadvény a jévahagyott telepitési moédszerek és a
teljesitmény- specifikdciok megtekintéséhez

Rugotomités szerelvény

Torzios rugd

Befolyo szerelvény

Belsé cs6 ]

Kuils® cs6 /

[

%8

VicFlex™ Style AB6
konzolszerelvény
integrélt tomitéssel

2" Lyukflrész szlikséges
(@ mennyezet mindkét
oldalan lévé furatot
sorjazni kell)

Szigetelés

Kifolyonyilas betét S
Merevitékupak

Hasitott tavtartd

Forraszthato
kozdarab
Tamasztd
Emeld

Terhelt csavar

Tereld

\— Mennyezet

Pajzs csavarok

Pajzs
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40 MERETEK

==

L

*A,C"minimumkitett

cs6hossz 6"/152 mm
VicFlex™ AB6 stilusu
konzollal egyutt

Huvelyk Méret a
| terel6tél mért
tavolsagot jeloli.

haszndlva [ Tavolsdg egy vonalban
1 | a keret karjaival. (A keret
18|~ karjaitol 90*-ban
) - abrazolva csak a
.C 18~ . P L.
) - - | vizualizacio kedvéért
Kitett minimalis -
cs6hossz s
(lasd a tablazatot) 16~
18|
— A M:: = -
C o D
H F H
121~ Fltott tér
1=
g%a — @%
o
D 8-
7=
lw a

Nem flitott tér

i T
£
14"/356 mm Max

372"/89 mm Min. (FM)
6"/152 mm Min. UL:

¢

A sprinkler minimalis hossza (F) = C+D+E

C = Minimalisan exponalt cséhossz (mennyezet felett). Lasd az 5.1. tdblazat A kdrnyezeti hdmérséklet és a minimalisan
exponalt cséhossz viszonya.

D = Mennyezetpanel vastagsaga

E = A mennyezet alatti esési tdvolsag (a sprinkler kilépd vége). A mennyezet és a tereld kdzott. Az akadalyok
figyelembevételekor mindig tajékozddjon az NFPA 13 14.2.10. szakaszabol és az FM 2-0 adatlaprol.

MEGJEGYZES

® A minimalis rendelési hossznak az ,F'minimélis sprinklerhossz feletti kovetkez6 rendelkezésre 116 szabvanyos hossznak kell lennie.

e A minimalis C méret AB6 konzollal hasznélva 6"
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5.0 TELJESITMENY

A sprinklert az NFPA, FM adatlapoknak vagy az esetleges helyi szabvanyok szerint kell beszerelni és kialakftani.

GH1 sorozatu Fonott rugalmas szerelvény 1 2" OGS5 x 1" 1GS6

Lasd a 10.88 kiadvéany a jévahagyott telepitési mddszerek és a teljesitmény- specifikdciok megtekintéséhez

5.1 TELJESITMENY

A tablazat csak szaraz sprinklerekre vonatkozik

A sprinkler kilép6 végének kitett
kornyezeti h6mérséklet

°F
°C
40
4
30
-1
20
=7
10
-12
0
-18
-10
-23
-20
=29

A kornyezeti h6mérséklet és a minimalisan exponalt cs6hossz viszonya.

Minimalis exponalt cs6hossz
40°F/4°C-o0s expozici6 esetén
huvelyk
mm

100

200
12
300
14
350
14
350
16
400
18
450
20
500
20
500

Minimalis exponalt cs6hossz
50°F/10°C-os expozici6 esetén
huvelyk
mm

25
75
100
150
200
200
10
250

10
250

Minimalis exponalt cs6hossz
60°F/16°C-0s expozici6 esetén
huvelyk
mm

25
75
100
100
150

150
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6.0 ERTESITESEK

A\ FIGYELMEZTETES

® Olvassa el, és értse meg az 6sszes utasitast, miel6tt barmely
Victaulic termék szereléséhez hozzakezdene.

¢ Barmilyen Victaulic cs6termék felszerelése, leszerelése, beallitasa
vagy karbantartasa el6tt kozvetleniil ellenérizze, hogy teljesen
nyomasmentesitve van-e és le van-e liritve a csérendszer.

® Viseljen védészemiiveget, véddsisakot és labvédét.

Ezen utasitasok be nem tartasa halalt, sulyos személyi sériiléseket
vagy anyagi karokat okozhat.

* Ezek a termékek kizarélag a Nemzeti Tlizvédelmi Szévetség hatalyos vonatkozé szabvanyainak (NFPA 13, 13D,
eléirasoknak megfelel6en kiépitett tlizvédelmi rendszerekben hasznalhatdk. Ezek a szabvanyok és el6irasok
fontos informacidkat tartalmaznak a rendszerek fagyasi hémérséklet, korr6zié, mechanikai sériilések, stb. elleni
védelméral.

* Aszerelonek értenie kell a termék hasznalatat, és azt is, hogy a terméket miért az adott alkalmazasra szantak.

® A szerel6nek meg kell értenie a bevett ipari szabvanyokat és a termék helytelen beszerelésének lehetséges
kovetkezményeit.

* Arendszer tervezdje felel a csévezetékrendszerben és a kiilsé kérnyezetben alkalmazni tervezett
folyadékkézegnek megfelel6 anyagvalasztas ellenérzéséért.

® Azanyag kivalasztéjanak ki kell értékelnie a vegyi 6sszetétel, a pH-szint, a mlikodési hdmérséklet, kloridszint,
oxigénszint és az aramlasi sebesség hatasat az anyagokra annak érdekében, hogy a rendszer élettartama
a kivant tevékenységhez elfogadhaté legyen.

A beszerelési utasitasok, illetve a helyi és orszagos el6irdsok és szabvanyok be nem tartasa arthat a rendszer
épségének vagy a rendszer meghibasodasahoz vezethet, amely halalt vagy sulyos személyi sériilést és anyagi
karokat okozhat.
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70 VONATKOZO DOKUMENTACIOK

10.65: FireLock™ IGS Installation-Ready™ V9 tipusu sprinkler kuplung

10.88: GH1 rugalmas szerelvények

1-40: Victaulic® FireLock™automata sprinklerek felszerelési és karbantartasi utasitasai

1-V9: Victaulic FireLock™ IGS™ Installation-Ready™ V9 tipusu sprinkler kuplung telepitési utasitasai

I-VICFLEX-AB6: Vicflex™ stilusi AB6 szerelvény - Hidegtarold telepitési kézikonyv

Az aldbbi tabladzatban szerep

6 értékek a V41-es modelll széraz eséztetd teljes su

yat jelentik fontban/kilogrammban, AB6-0s

stilusu konzolszerelvénnyel és opcionalis GH1-es sorozatu rugalmas szerelvénnyel (vizzel tdltve).

. . 36" GH1 rugalmas Osszsuly
Sprinkler megrendelési hossz szerelvény Ibs
Modell hivelyk AB6 konzol (vizzel toltve) kg
" _ _ 34
1,54
438
24 X X - 218
" " " 10.1
4,58
M _ _ 40
1,81
54
V4102 30 X X - 2,50
M N X 10.7
4,85
" _ _ 46
2,09
6.0
36 X X - 2,72
" " x 11.3
513
A felhasznalé felel6ssége a termék kivalasztasaval és alkaln | kapcsol 1 Megjegyzés

Minden felhasznélonak végsé feleldssége, hogy megallapitsa a Victaulic termékek
alkalmassagat egy bizonyos végsé felhasznaloi alkalmazasra az ipari szabvanyoknak és a
projekt-el6irdsoknak megfelel6en, valamint a Victaulic teljesitmény, karbantartas, biztonsag

és figyelmezteto utasitasok alapjan. A jelen vagy barmely mas dokumentum semmilyen
eléirdsa, sem barmilyen szébeli ajanlas, tandcs vagy vélemény a Victaulic barmely alkalmazottja
részérél nem masithatja, médosithatja, hatélytalanithatja vagy fuggesztheti fel a Victaulic cég
szabvéanyos eladasi feltételeit, telepitési utasitasait vagy ezt a felel&sség kizérasi nyilatkozatot.

Szellemi tulajdonjog
Barmely anyag, termék, szolgéltatas vagy formatervezés lehetséges vagy sugallt hasznalatat
tartalmazo kijelentés nem azzal a céllal készilt, és nem szabad abbol azt levezetni, hogy
barmely, a Victaulic vagy annak leanyvallalatai, fiokjai tulajdonat képezé szabadalmi oltalom
alatt all6 licencet vagy szellemi tulajdonjogot &truhéz, példaul a formatervezés hasznalata,
anyagok, termékek, szolgaltatas vagy formatervezés a szabadalmi és szellemi tulajdonjog
megsértésével. A ,szabadalmazott” vagy ,szabadalmazas alatt” kifejezés a formatervezési
mintaoltalomra, a termékek és/vagy modszerek hasznélati mintaoltalmara vonatkozik az
Egyestlt Allamokban és/vagy més orszégokban.

Ez a termék Victaulic gydrtmanyu vagy a Victaulic elSirdsok szerint készult. Minden terméket az
érvényes Victaulic beépitési/osszeszerelési utasitasok szerint kell felszerelni. Victaulic fenntartja
magénak a termék muiszaki adatai, kivitele és standard felszereltsége valtoztatasanak jogat,
értesités és felmerul6 kotelezettségek nélkul.

Szerelés
Mindig hivatkoznunk kell a Victaulic szerelési kézikdnyvre vagy a beépitendd termék telepitési
utasitasaira. A kézikonyvek minden egyes Victaulic szallitmanyban megtalalhatok a teljes
szerelési és Osszeszerelési adatokkal egytt, és PDF formdban is elérheték a www.victaulic.com
honlapon.

Garancia
Részletekért lasd az érvényes arlista jotallas szakaszat vagy vegye fel a kapcsolatot
a Victaulic céggel.
Védjegyek
AVictaulic és minden més Victaulic mérka a Victaulic Company és/vagy annak az Egyesilt
Allamokban és/vagy mas orszagokban lévé tarsult cégeinek védjegye vagy bejegyzett
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